



Дачное некоммерческое товарищество «Сосновый Аромат»

ОГРН 1095048001168 ИНН 5048016760 КПП 504801001
142326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ
Сосновый Аромат, дом 1, info@dnt-sa.ru, +7(495)789-48-94

ПРОТОКОЛ **Собрания правления Дачного некоммерческого** **товарищества «Сосновый Аромат»**

Дата проведения собрания (далее-собрание): 27 июля 2020 года.

Время начала собрания: 11 часов 00 минут.

Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.

Место проведения собрания: Московская обл. Чеховский район, д. Васькино, тер. ДНТ Сосновый Аромат

Повестка собрания

1. Монтаж дополнительных камер видеонаблюдения на территории поселка для обеспечения правопорядка и сохранности имущества.

1. По первому вопросу повестки дня рассматривали предложение председателя установки дополнительных камер видеонаблюдения в следующих местах: КПП-1 (на площадку ТКО) 1 – шт., техзона (на бытовки, где проживает персонал и хранится инвентарь) – 1 шт., КПП-2 (на площадку ТКО-2) – 1 шт., КПП-3 (на ворота и площадку ТКО-3) – 1 шт, зона отдыха (на детскую площадку, на спортплощадку, на пожарный водоем) – 4 шт. в целях обеспечения правопорядка и сохранности имущества.

Голосовали:

4 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержалось».

Решили:

Утвердить смету расходов на монтаж дополнительных камер видеонаблюдения в следующих местах: КПП-1 (на площадку ТКО) 1 – шт., техзона (на бытовки, где проживает персонал и хранится инвентарь) – 1 шт., КПП-2 (на площадку ТКО-2) – 1 шт., КПП-3 (на ворота и площадку ТКО-3) – 1 шт, зона отдыха (на детскую площадку, на спортплощадку, на пожарный водоем) – 4 шт. в размере 211 185,10 рублей.

Приложения:

1) Смета расходов на монтаж дополнительных камер видеонаблюдения

Член правления

Член правления

Член правления

Председатель правления



Рябов В.Л.

Клоков Д.В.

Мурагин Ю.В.

Фомкин А.И.

Приложение №1

Смета расходов на монтаж дополнительных камер видеонаблюдения

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D),100МГц, одножильный, ВС (чистая медь), внешний, РЕ до -40С, черный, 305м	610	м	16,08	9 808,80
2	Труба гофрированная ПНД лёгкая 350 Н безгалогенная (HF) стойкая к ультрафиолету черная с/з д16 (100м/5500м уп/пал) Промрукав (арт. 161556)	100	м	8,26	826,00
3	DS-2CD2043G0-I (2.8 mm), IP-видеокамера уличная цилиндрическая, 2,8мм, 4Мп, 1/3" CMOS, 30м, 12DC, PoE, -40 до +60гр.С, Hikvision	8	шт	8 883,00	71 064,00
4	DS-1280ZJ-XS Монтажная коробка для купольных камер	8	шт	721,00	5 768,00
5	LTV NSF-0908 120 , Коммутатор 9 портов 100мб, Бюджет 120Вт, 8 портов PoE+ (30вт), 1 порт без PoE, грозозащита 6кВа, темп. 0+55С, MAC 2К, DC48 В – 57 В	1	шт	7 645,00	7 645,00
6	DH-PFS3106-4P-60, Индустриальный 4 портовый сетевой POE коммутатор 2-го уровня; 4 POE порта RJ45 -100mb; Uplink RJ-45 -1GB, SFP -1GB. Поддержка: IEEE8	1	шт	5 272,00	5 272,00
7	СКАТ ШТ-5425, шкаф термостатированный, I _{max} =5А, ШxВxГ 400x510x260мм, корпус IP65	1	шт	19 440,00	19 440,00
8	Трос стальной в ПВХ изоляции d=4.0 мм, катушка 100 метров REXANT (09-5240)	1	упак	1 469,30	1 469,30
9	Узел крепления УК-Н-01 (оцинковка)	4	шт	90,00	360,00
10	Кронштейн УК-ВН-1	3	шт	420,00	1 260,00
11	Талреп DIN1480 О+С М12	4	шт	75,00	300,00
12	Хомут nylon 5,0*300мм черный (упаковка 100шт)	1	упак	160,00	160,00
13	Коуш для троса Ø4-5мм (упаковка 100 штук)	1	упак	540,00	540,00
14	Замок фиксатор для хомутов для ленты 0,8x20мм	20	шт	9,00	180,00
15	Лента монтажная С201 0,7x20мм (50м)	1	шт	1 380,00	1 380,00
16	Клеци натяжные TC003 усиленные	1	шт	2 600,00	2 600,00
17	Зажим для 4-5мм троса DIN 7413 (упаковка 100 шт)	1	упак	470,00	470,00
18	Хомут nylon 4,0*200мм черный (упаковка 100шт)	1	упак	82,00	82,00
19	8-ми канальный IP-видеорегистратор DS-7108NI-Q1/M	1	шт	13 390,00	13 390,00
20	HDD 6Тб SEAGATE Skyhawk ST6000VX001	1	шт	13 190,00	13 190,00
21	LED телевизор SAMSUNG UE32N5000AUXRU FULL HD	1	шт	15 480,00	15 480,00
22	Кронштейн настенный	1	шт	500,00	500,00
23	Работы по монтажу (2 человека 4-5 дней)	1	к-т	40 000,00	40 000,00
Итого:					211 185,10